

# Alanya'nın Geçmişine Yolculuk Alanya Müzesi

*görmelisin*



# Syedra



## Syedra Ören Yeri Ziyaret Saatleri

1 Nisan-1 Ekim

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
8.30	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30
19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00

1 Ekim-1 Nisan

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
8.30	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30
17.30	17.30	17.30	17.30	17.30	17.30	17.30

[f](#) TurkishMuseums [i](#) officialturkishmuseums [t](#) TurkishMuseums [y](#) TurkishMuseums [g](#) TurkishMuseums

Adres Seki Mh., Alanya, Antalya | Tel: 0242 513 12 28

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.



www.muze.gov.tr



## Muhteşem Manzaralı Antik Kent







Turizm Cenneti unvanını en çok hak eden yerlerden olan, yaz aylarında dünyanın dört bir yanından gelen misafirleri ağırlayan Alanya'nın şöhretinin nedeni öncelikli olarak muhteşem sahilleri ile üstün hizmet kalitesine sahip tesisleri. Bunun yanında, zengin bir tarihe sahip olan Alanya çevresinde, ziyaretçileri zaman yolculuğuna çıkartacak antik kentler de bulunuyor. İlçe merkezine yaklaşık 20 km mesafede bulunan ve Akdeniz'in kuşbakışı manzarasının izlenebileceği Syedra bu yerlerden biri.



Kuruluşu M.Ö. 7. yüzyıla kadar giden Syedra, Torosların güneyinde, Akdeniz kıyı şeridini takip eden yolun en kritik noktalarından biri üzerindeki konumu nedeniyle bölgenin en stratejik kentleri arasında yer alıyordu. Hem dağ kenti hem de kıyı kenti özelliğini birlikte taşıyan, iki farklı alanda yerleşime sahne olmuş Syedra'nın Yukarı Kent bölümü 400 metre yükseklikte ve yamaçta kurulmuş; bu nedenle yapılar kademeli olarak yerleştirilmiş, farklı seviyelere geçişler ise merdivenlerle sağlanmıştır. Aşağı Kent bölümü ise güneybatı yamaçlarından kıyı şeridine kadar uzanmaktadır. Kazılarda ortaya çıkarılan yazıtlar sayesinde önemli bir spor merkezi olduğu ve en görkemli yıllarını M.S. 2-4. yüzyıllar arasında geçirdiği kanıtlanan Syedra, bölgedeki diğer yerleşimlerle ortak biçimde 13. yüzyılda terk edilmişse de yüzlerce yıl boyunca kimsenin yaşamadığı bu yerleşimde eski yapıların eşliğinde bir zaman yolculuğuna çıkmak mümkün.



Syedra'nın Aşağı Kent olarak adlandırılan bölümünde gerçekleştirilen kazılarda muhteşem mozaikler ve bazı yapı kalıntıları keşfedilmiştir. Ancak kamu yapıları ile birlikte yerleşim büyük oranda Yukarı Kent bölümündedir. Bu bölüme yüzlerce yıl öncesinde olduğu gibi yine anıtsal bir kapıdan geçilerek girilir. Kapının hemen ardında karşınca çıkacak 250 metre uzunluğundaki sütunlu cadde bir zamanlar kentin sosyal merkezi ve halkın en yoğun biçimde bir araya geldiği yerd. Araştırmalar yolun bir bölümünün çatıyla kapalı olduğunu, M.Ö. böylece

halkın güneşten korunabildiğini ortaya koymuştur. Sütunlu Cadde'nin batı ucunda yer alan ve merdivenlerle çıkılan, aynı zamanda Akdeniz manzarasının en güzel izlenebileceği yerlerden biri olan bu yapının Heroon yani Anıt Mezar olduğu düşünülmür. Kentin en görkemli yapıları arasındaki hamamın mevcut kalıntıları, bir zamanlar zemininin tamamen mozaiklerle kaplı olduğunu kanıtlamaktadır. Spor müsabakalarının yapıldığı gymnasium ve zeytin işleme atölyeleri bir zamanlar kentte yaşamın nasıl olduğu

hakkında ipucu veren diğer M.Ö. yapılar. "Sarnıç Mağarası", iç kısımları sıva ile kaplanmış ve kentte çok sayıda örneği görülen sarnıçların su kaynaklarından biri. Bu sarnıçlar günümüzde de hâlâ yerel halk tarafından sulama amaçlı olarak kullanılmaya devam ediyor. İlgi çekici yerlerden bir diğeri bu mağaraya yakın bir konumda kayalara oyularak oluşturulmuş ve freskolarla süslenmiş, içinde yer alan bir havuzdan dolayı dinsel bir işlevi olduğu anlaşılan, bu özelliğinden de ismini alan "Vaftiz Mağarası".